САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЧЕРНАЯ  РЕЧКА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

РЕШЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА

	№2
[bookmark: _GoBack]27 января 2014 г.
	  Санкт-Петербург
                         ул. Сестрорецкая, д.7

РЕШЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА
О выплате денежных средств на основании решения Суда

Муниципальный совет МО Черная речка

Решил:
1. Выплатить Соровец Г.М., в счет погашения задолженности по Решению Приморского районного Суда по делу №2-740/08, 9 445 рублей из фонда экономии денежных средств Бюджета МО Черная речка на 2015 год, предусмотренных по статье – Расходы на выплату персоналу государственных (муниципальных) органов, по итогам первого квартала 2015 года. Поручить Финансовому органу обеспечить выполнение данного Решения.
2. Поручить Администрации МО проработать возможность внесения соответствующих изменений в Бюджет МО Черная речка на 2015 год, с целью выплат Соровец Г.М. присужденных указанным Решением Суда денежных средств, без нарушения принятых Муниципальным образованием финансовых обязательств  на 2015 год.
3. Опубликовать настоящее Решение в местных средствах массовой информации.
4. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день с момента его опубликования.

Глава Муниципального образования                                    Е.С. Финогенова